
 

 
 

 

Aviso de Retificação 

No termo de ratificação publicado no dia 27/10/2021 referente a compra de 

torneiras e filtros para bebedouros por meio do processo 7078/2021: 

Onde se lê: “RATIFICO a dispensa de licitação para aquisição dos itens 3 – Filtro 

secador 19g refrig e fv; 4 – torneira em latão cromada; 5 – Válvula jato em latão cromado; 

e 6 – Kit filtros PPF5 e T33 - junto a empresa JUNIOR SERVICE BEBEDOUROS LTDA – CNPJ 

24.565.171/0001-26”. 

Leia-se: “RATIFICO a dispensa de licitação para aquisição dos itens 4 – torneira 

em latão cromada; 5 – Válvula jato em latão cromado; e 6 – Kit filtros PPF5 e T33 - junto 

a empresa JUNIOR SERVICE BEBEDOUROS LTDA – CNPJ 24.565.171/0001-26”. 

Em 16 de novembro de 2021. 

 
 

Cleber Suckow Nogueira 
Secretário de Saúde Pública 

 

 

 

 

SESAP – Secretaria de Saúde Pública 


